

# ÅRSBERETNING 2022



Brumunddal 29.01.2022

## STYRET 2022

Leder	Tommy Linnerud	Valgt for 1 år 2022
Nestleder	Per Magne Stenseng	Valgt for 1 år 2022
Styremedlem 1	Hilde Anita Utseth	Valgt for 2 år 2022
Styremedlem 2	Anders Tverråen Øfsti	Valgt for 2 år 2022
Styremedlem 3	Øyvind Antonsen	Valgt for 2 år 2022
Styremedlem 4	Trond Rønningsveen	Valgt for 2 år 2021
Varamedlem	Kjell Kristian Bergum	Valgt for 2 år 2022

**Kontrollkomite:** André Kvarstad og Jarle Ruud

**Valgkomite:** Styret

Det har blitt avholdt styremøter ca hver 6 uke gjennom året siden forrige årsmøte. Ett av styremøtene var sammøte med styret i Mjøsski. Medlemmer av styret og andre klubbmedlemmer har fortløpende hatt arbeidsmøter knyttet til ulike arrangementer og samarbeidspartnere.

### **Anleggsutvalg:**

Lars Gotaas, Geir Nysveen, Anders Øfsti

### **Antall medlemmer:**

Klubben har 116 betalende medlemmer pr. 31.12.2022 mot 116 medlemmer ved utgangen av 31.12.21. Medlemstallene er med andre ord uendret.



## Sponsorer i 2022:

- *Joker – Treårig avtale inngått i 2022*
- *Vanor AS – Femårig avtale inngått i 2019*
- *RIMO Eiendom AS - Femårig avtale inngått i 2019*
- *KlimaNor AS – Femårig avtale inngått i 2019*
- *Sparebank1 Østlandet – Avtale for 2022*
- *Dala Økonomi AS – Toårig avtale inngått i 2022*

## Året som har gått:

### Veldresaga befester posisjonen som et av landet fineste terrengsykkelanlegg!

Det er stadig utvikling i Terrengsykkelanlegget på saga. I løpet av sommeren er det bygd om tekniske elementer og noen hundre meter ny sti er også etablert. Anlegget framstår i dag som et moderne terrengsykkelanlegg og er blitt et fast innslag på Norgescup-kalenderen til Norges Cycleforbund. Årets Dalatråkken MTB gikk av stabelen helga 10.-11. september. Takket være dugnadsvillige foreldre og medlemmer ble også årets arrangement bortimot strøket. Til sammen 533 startende boltret seg med gode forhold i løypene. Den tyske kommisæren for rittet mente vi burde vurdere World Cup... Nuvel. Først skal vi arrangere Dalatråkken MTB 2023 helga 19--20. august.

Elisabeth Sveum, ivrig og dedikert rundbanesyklist, filmet den lengste løypa. Ta gjerne en kikk: «[Krevende og råkul sykkeløype på Veldre Sag i Brumunddal](https://youtu.be/U1GWoDMYBrk)» (<https://youtu.be/U1GWoDMYBrk>)

### Treningsgruppene Terrengsykkelskolen, BSK Terrengsykling og BSK Rundbane

Mild vinter og lite snø gjorde at vi kom i gang med treninger på saga allerede i slutten av mai. Flere ganger i uka var 30-40 unger og ungdom i sving i løypene. For de to eldste treningsgruppene gjorde vi en liten vri, som i ettertid viste seg å være vellykket.

#### Terrengsykkelskolen

BSK Terrengsykkelskolen mobiliserer tidvis mange unger. Her er lek og mestring på sykkel i fokus, samtidig som vi lurer inn litt teknisk trening. Det ble lagt vekt på grunnleggende sykkelhåndtering som giring, bremsing, balanse og etter hvert sykling i til dels krevende terreng. Med litt våging og gruing først, finnes det ikke en bratt bakke som stopper denne gjengen – i alle fall ikke nedover. Det er rett og slett fascinerende hvilken utvikling 8-10 åringer har i et anlegg hvor de blir skikkelig utfordret! Mesteparten av sesongen ble ledet av Freyja Gotaas, stødig assistert av syklende foreldre, mens Anders T. Øfsti vikarierte de siste ukene mot sesongslutt.

#### BSK Terrengsykling

Gruppen BSK Terrengsykling fokuserte mest på herjing med sykkel og mestring av tekniske elementer. Det er også tidvis slitsomt og de fikk definitivt nok å jobbe med, ifølge trener Petter Bru. Det var likevel definitivt størst glis og høyest jubel i denne gruppa. I løpet av sesongen dro de eldste gutta med seg de yngre over tekniske elementer som nok virket uovervinnelige ved sesongstart. Det kan nok også hevdes at konkurranseinstinktet er vel så godt utviklet hos de yngste, noe som ga seg utslag i tette stafetter gjennom sesongen. De yngste utøverne i gruppa var 11-12 år gamle, og vi ser tydelig verdien av å ha et fullverdig terrengsykkelanlegg å vokse opp i. Denne gjengen blir farlig teknisk med et par år til på baken!

#### BSK Rundbane

BSK Rundbane samlet de som er haket mer konkurranseorientert og lystne på mjølkesyre. Pussig nok er de fleste der skiløpere vinterstid. Under kyndig ledelse av Runar Hauge viste gruppa god framgang gjennom sesongen og flere utøvere deltok på en håndfull Norgescup-ritt. Det ble gjennomført 45 treninger der de mest ritthungrige hadde svært godt oppmøte. Gruppen bestod av 11 utøvere, men det var stort sprik i oppmøte. De som har vært med i Norges Cup og andre ritt, har også vært de mest stabile på trening. En utøver ble langtidsskadet etter et par uhell i sykkelløypa, men kom heldigvis tilbake for fullt på slutten av sesongen. Det er også veldig positivt at de yngre utøverne puster de eldre i nakken og også viser veldig positive holdninger både med tanke på oppmøte og innsats på trening og konkurranser. Utøverne i denne gruppen er mer selvgående, og trenger i første rekke at man jobber med de riktige tingene for å få



progresjon. Trener Runar la en stødig plan for sesongen som tok utøverne gjennom:

- Tekniske utfordringer
  - Hopp (tabletops, gaps, step ups osv.)
  - Rockgardens
  - Teknisk terreng – flyt og fart på variert underlag – opp/ned/flatt
  - Doseringer/svingteknikk
  - Hindringer
- Hurtighet – starthurtighet og sprint.
- Utholdenhet – klare å holde konkurransen
- Temposkifter – kombinere hurtighet og utholdenhet
- Pacing – porsjonere ut kreftene optimalt i forhold til konkurranse lengden
- Rittstrategi – sette ambisiøse og realistiske mål for den aktuelle konkurransen og gjennomføre en plan.

Flere av syklistene i BSK Rundbane var aktive i konkurranser gjennom hele sesongen. Klubben hadde deltakere på:

- Norges Cup: Kalas Rye Terrensykkelfestival (Simen, Gustav, Sigurd)
- Ungdomsmesterskap Lillehammer MTB XCE, XCO, XCC (Gustav, Simen, Sigurd)
- Norges Cup: Oslo Terrensykkelfestival, Frøy (Gustav, Sigurd)
- Ungdomsbirken (Gustav, Sigurd, Tiril, Mons, Aksel)
- Norges Cup: Dalatråkken MTB (Gustav, Sigurd, Mons, Aksel)
- Mjøsa Terrensykkelcup (Tiril, Gustav, Sigurd, Simen, Mons, Aksel)

Sigurd Utseth-Hauge og Syver Holmen Øfsti prøvde seg også i grenen enduro utpå høsten. Konseptet er det samme som i rally, med fartsetapper og transportetapper. I sykkelenduro betyr fartsetapper nedoversykling så det gviner. Morsomme stier i Trysil skoger ga tydeligvis mersmak og det ymtes frampå om behov for mer langbeint sykkel. De skigående BSK'erne kan for øvrig skrive under på at terrensykling er relevant aktivitet for satsende langrennsutøvere. Her går hardøktene som en lek. Det er plass til flere på saga sommerstid!

### Sosial tur til Trysil

Vi arrangerte også sosial tur for store og små til Trysil hvor vi lekte oss i sykkelanlegget med overnatting. Her brukte vi helga på å leke oss i Gullia og i Magic Moose. Dette var en veldig ålreit tur og helt klart noe vi må gjøre igjen!

### Konkurranser

Det var med en viss skrekkblandet fryd at guttene Gustav, Sigurd og Simen gikk løs på Norgescupsesongen 2022. Første år med rød løype og yngst i klassen 15-16 år skrudde nok opp spenningsnivået litt. Guttene tok imidlertid utfordringene på strak arm og viste gode holdninger i forhold til å ta ting som god erfaring, god trening og ikke minst motivasjon for videre trening og utvikling.

Første runde ble arrangert i Vigrestad 23.-24. april. Da hadde BSK'ere fortsatt ski på bena og avsto fra turen. Neste runde var 29. april til 01. mai og selv om Veldresaga fortsatt var snøflekkete ble NorgesCup-sesongen sparket i gang for vår del i Oslo og Rye Terrensykkelfestival. Denne langhelga inneholdt kort rundbane (XCE), kortbane (XCC) og rundbane (XCO). Gustav, Sigurd og Simen rullet i gang sesongen med maksimal innsats og erfarte raskt at både XCE og XCC er en skikkelig syrefest for bena, men alle fullførte med god sykling. Tredje dag på rad med ritt og første rundbaneritt i rød løype ble en hard avslutning på helga. Etter to prikkfrie dager måtte Sigurd og Gustav kaste inn håndkleet etter litt problemer underveis mens Simen kom seg helt til mål. Alle tre fikk imidlertid kjenne på nivået i G15/16, samt nye utfordringer i ei tøff om morsom rød løype. Helga ga god motivasjon for videre trening utover i sesongen, og det var mye god læring for både utøvere og støtteapparat.

Runden i Trondheim 4.-5. juni ble avslått av støtteapparatet til fordel for konfirmasjonsforberedelser. Litt murring i utøvergruppa, men motivasjon for konfirmasjon og potensiell oppgradering av sykkelparken gjorde at alle tross alt var enige om prioriteringen.

NM/UM i Terrensykkel ble i 2022 arrangert på Lillehammer 17.-19. juni. Her ble det kjørt både XCE, XCO og XCC. En fartsfylt og flott helg er over med 3 tøffe konkurransedager. BSK hadde med 3 ryttere i M15(-16) disse dagene - Gustav, Sigurd og Simen.



Fredag var det sprint (XCE), og nivået var skyhøyt i M15-16. Vinneren av prologen hadde også blitt topp 3 under seniorenenes konkurranse. I denne sterke konkurransen, gikk Gustav videre til 1/8-delsfinalen der han ble knepent slått ut. Simen var akkurat utenfor på små marginer. En morsom og tøff konkurranseform!

Dagen etter var det manndomsprøven - rundbane (XCO). Elias Sollien hadde en flott konkurranse i M12 der han fikk bryne seg på 2 runder i Blå løype. I M15 var det 3 runder i den tøffe Røde løypen. Denne er beryktet for mye høydemeter, og kombinert med varmen er det fort gjort at intensiteten bikker over - noe det gjorde for mange. Gustav fulgte opp sprinten fra fredag, lå lenge på 12.-13. plass og hadde positiv utvikling i rittet, men var uheldig på sisterunden og fikk slått styret ut av stilling og ødelagt bremsehendelen. Lang løpetur til teknisk sone, men fullførte. Sigurd hadde også en veldig god konkurranse og endte på 16. plass. Simen måtte kaste inn håndkleet med en kropp som ikke fungerte.

Kortbane handler mye om starthastighet og -posisjon, jobbe med melkesyre over tid og taktisk sykling. Det fikk gutta prøvd til gangs! Gustav klarte å bli med en gruppe i starten, kom fint ut og endte på 15. plass. Simen og Sigurd ble liggende i en gruppe rett bak, og der ble det spurtfinish og klubboppgjør.

13. - 14. august gikk turen til IF Frøy og Oslo Terrengsykkelfestival. Her startet det med rundbane på lørdag. Simen var uheldig med et velt, ble solid forslått, men heldigvis ingen store skader. Imidlertid ble det hverken målgang på lørdag eller start på søndag. Sigurd og Gustav fullførte med stil begge og presterte bra til tross for sterk varme og tette felt. I denne klassa gis det ikke mye ved dørene så det koster krefter å henge med.

Sesongen ble rundet av på hjemmebane med Dalatråkken 10.-11. september. På grunn av velt på trening ble Simen kun støtteapparat og heilagjeng denne helga. Både Gustav og Sigurd prøvde å ignorere en hissig forkjølelse for å på deltatt på hjemmebane, men løypene på Saga krever at kroppen er 100% for at det skal gå bra. Det ble DNF på lørdagens rundbane og DNS på søndagens kortbane. Desto mer gledelig at både yngre og eldre BSK'ere stilte opp på hjemmebane og gjorde en kjempeinnsats.

Oppsummert så ble sesongen 2022 noe preget av skader og sykdom, punkteringer og velt, men også gode erfaringer, god innsats og hyggelige turer sammen. Støtteapparatet har fått kjøpt inn stor verktøykasse og er klar for 2023-sesongen ...

### Landevei

Pandemien har ført til at Landeveisgruppa nå er aktiv året rundt med trening og ritt høst, vinter og tidlig vår med bruk av Zwift. Vinteren 2022 deltok 10-15 ryttere i WTRL racing league og e-sport er nå etablert som en fast del av årshjulet. Tilbudet på Zwift blir styrket ytterligere av at klubben har kjøpt inn ruller for utlån til yngre utøvere og lovende seniorer for utprøving. Treninger blir arrangert tirsdag, torsdager og søndager vinteren igjennom.

Utesesongen begynte med en ambisjon om å stille ett større kjedelag til Randsfjorden rundt og Lillehammer Oslo. Men interessen for denne type ritt er nede i en bølgedal og begge ritt ble gjennomført som Temporitt (lag på en rekke) med fornøyde deltagere og sterke tider.



Vi hadde også ryttere representert på fellesstartritt som Follorittet og egne arrangerte Strava-tester.

Vi har gjennom sesongen delt på å arrangere treninger og opplegg: Trond Rønningsveen, Anders Tveraaen Øfsti, Tor Erik Lagmannsveen, Nils Jørgen Mittet og Per Magne Stenseng er ivrige bidragsyttere.

Vi har blitt en bra gjeng som har det veldig hyggelig når vi sykler sammen, både utendørs og innendørs. Her er det plass til enda flere, uansett alder!





### **Anlegg**

I 2022 så gjorde vi noen tilpasninger av rundbane løypa vår, som ble godt tatt i mot på NC arrangementet. Vi fikk blant annet bygget om hoppet i «rompa» slik at dette nå ikke er like utsatt som tidligere der hvor A og B sporet møtes. Det ble laget ny sti opp til snuplassen, slik at vi nå unngår å måtte kjøre tur/retur i lysløypa opp til snuplassen. I forbindelse med denne nye stien ble det også bygget ca 50 meter med plankesti i toppen av løypa

Vi startet også på trinn 1 av prosjektet med å bygge turstier og koble sammen eksisterende sti-nett rundt Veldre Sag for å på sikt kunne tilby et rikelig nettverks av mulige sykkeltrasser som også på sikt skal bli en maratonløype.

Det er gjort et godt stykke planleggingsarbeid ifb. med maratonløype allerede. Grovskissen for traseen er staket ut og det jobbes nå med søknader om støtte til prosjektet og avtaler med grunneiere.

Tusen takk til alle som deltok på dugnad ifb. med anlegget vårt.

### **Arrangementer 2023**

*For inneværende år vil BSK stå som arrangør/medarrangør for følgende arrangementer:*  
NorgesCup Rundbane (UCI Cat 2) – 19. til 20. August

Vi håper også på å kunne få til noen uhøytidelige klubbmesterskap for både store og små.



Avslutningsvis vil styret igjen takke alle medlemmer som har bidratt med smått og stort i løpet av 2022. Vi har mange ildsjeler i klubben som bidrar med imponerende mye, og vi har andre medlemmer som av ulike grunner ikke har mulighet til å være like aktive. Dette har vi forståelse og respekt for. Styret vil presisere at alle medlemmer er like viktige og like velkomne, både på trening, konkurranse, dugnad og andre arrangementer, og vi benytter derfor anledningen til å gjengi klubbens verdier slik de har blitt formulert gjennom det pågående arbeidet med klubbhåndboka.

Brumunddal Sykleklubb (BSK) baserer sin aktivitet på felles vedtatte aktivitetsverdier for norsk idrett: Idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet. Klubben vår drives etter idrettens organisasjonsverdier: Frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd.

Ut fra fellesverdiene i norsk idrett, har BSK tydeliggjort hva som skal prege oss og klubben vår. Verdiene beskriver hvem vi er og hvordan vi vil fremstå:

**Åpen og inkluderende** - BSK er en klubb som henvender seg til hele lokalsamfunnet. Vi er åpne for alle som ønsker å bruke sykkelen til lek, trening eller konkurranse. Alle er velkomne hos oss, og vi tar vare på hverandre.

**Positiv** – Vi opptrer positivt overfor lokalsamfunnet og allmenheten. Vi tar hensyn til bilister, gående og andre syklistere.

**Fellesskap** – Vi vil skape gode fellesskapsopplevelser gjennom trening, ritt, dugnader og andre arrangementer.

**Trygghet** – Hos oss skal alle føle seg trygge. Vi tar ansvar i våre oppgaver, og foreldre skal være sikre på at deres barn blir ivaretatt i våre treninger og øvrige arrangementer.

**Sikkerhet** – Vi tar sikkerheten på alvor, både for våre medlemmer og andre som ferdes der hvor vi er til stede, enten det er i skogen, i trafikken, på trening eller i ritt. Vi følger trafikkreglene, og arbeider med bevisstgjøring hos våre medlemmer.

**Brumunddal Sykleklubb – Styret**



## Årsresultat BSK 2022

Inntekter	Faktisk 2022	Budsjett 2022	Faktisk 2021	Noter til regnskapet
Samarbeidsavtaler klubb	202 000	197 000	204 000	1
Offentlig tilskudd	427 700	70 000	282 774	2
Tilskudd idrettsorganisasjoner	16 000	25 000	41 069	
Grasrotandel	12 940	12 000	11 996	
Momsrefusjon	40 005	15 000	90 937	
Startkontingenter	145 140	203 000	198 425	
Medlemskontingent BSK	49 072	40 000	50 384	
Treningsavgift		20 000		
Kiosk/Andre inntekter	115 535	55 000	65 441	
Viderefakturering NCF	27 423		4 868	
Disponert overskudd fra 2022				
<b>Sum inntekter</b>	<b>1 035 815</b>	<b>637 000</b>	<b>949 894</b>	
<b>Kostnader</b>				
Varekjøp	105 185	105 000	60 901	3
Innkjøp premier til ritt	14 290	25 000	14 031	
Fremmedarbeid og lønn	317 601	40 000	79 900	4
Avskrivinger	32 581	32 500	32 580	
Leie av lokaler/Veldre Sag	34 581	38 000	34 581	
Diverse verktøy/utstyr	149 636	3 000	46 867	5
Tidtager- og div. annet utstyr	2 000	50 000	49 444	
Trenergodtgjørelse	16 515	30 000	59 300	
Utlegg trenene				
Utlegg ifm. ritt	4 391	20 000		7
Vedlikehold div utstyr/Veldre sag	5 632	50 000		6
Regnskapstjenester	39 874	15 000	35 496	
Utbetaling premiepenger	79 590	80 000		
EDB / internett / kontorrekv	15 346	16 000	23 115	
Møter og kurs kostnader	7 498	13 000	1 590	
Porto - postboks	1 315	1 200	1 275	
Kostnader Vipps	1 969			
Støtte utøvere (reise og opphold)	37 743	30 000	33 467	7
Kjøring og reisekostnader	29 110	35 000	11 155	8
Reklame/ annonser / profilering		10 000	5 000	
Startkontingenter (refusjoner)				
Kontingenter	7 000	7 000	7 000	
Forsikring	7 445	7 500	7 243	
Andre kostnader	12 978	27 500		9
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>922 280</b>	<b>635 700</b>	<b>502 945</b>	
Gebyrer bank	3 704	2 500	3 901	



<b>Sum finanskostnader</b>	<b>3 704</b>	<b>2 500</b>	<b>3 901</b>	
Renteinntekter	3 913	1 500	205	
Kundeutbytte	2 042		1 243	
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>5 955</b>	<b>1 500</b>	<b>1 448</b>	
<b>Resultat</b>	<b>115 786</b>	<b>300</b>	<b>444 496</b>	

#### Noter til regnskapet

**1. Samarbeidsavtaler klubb**

- Avtale med Joker på 150 000 kr ifm. Norgescup arrangement.
- Øvrige sponsoravtaler 50 000 kr.

**2. Offentlige tilskudd**

- Tilskudd fra Innlandet fylkeskommune ifm bygging av nye stier.

**3. Varekjøp**

- Innkjøp kioskvarer ifm Norgescup, trevirke til bygging av stier og mønepanner.

**4. Fremmedarbeid og lønn**

- Gravearbeider ifm. Tursti-prosjektet, Røde Kors beredskap ifm ritt.

**5. Diverse verktøy/utstyr**

- Verktøykasse til sykkel, garasjeport lager, toaletter, franske gjerder Norgescup og sykkelruller.

**6. Vedlikehold div utstyr/Veldre sag**

- Leie av Veldre Sag ifm. Norgescup, bredbånd, lagerleie Veldre Sag

**7. Utlegg ifm. Ritt, støtte utøvere (reise og opphold)**

- Støtte til ulike ritt. Støtte klubbturn til Trysil

**8. Kjøring og reisekostnader**

- Hovedsakelig refusjon av reisekostnader til kommisærer ifm. Norgescup.

**9. Andre kostnader**

- Kontingent til UCI





### Arrangement resultat

Inntekter	NC 2022	NM 2021
Startkontingenter	137 834	185 190
Sponsorer	150 000	150 000
Parkering		
Kiosk	67 251	52 823
Kommunal støtte	-	
Fylkeskommunal støtte	-	40 000
Refusjon NCC	27 423	47 272
<b>Sum inntekter</b>	<b>382 508</b>	<b>475 285</b>
Kostnader		
Varekjøp	43 314	42 290
Premier og premiepenger	93 881	14 031
Kommissærer (reise og overnatting)	19 716	10 343
Innkjøp kiosk		
Media	888	
Tidtakerutstyr	2 000	40 150
Innleie mannskap	13 763	42 100
Leie Veldre Sag	12 000	18 000
Diverse verktøy/utstyr	50 299	33 445
Løypekostnader		
Arenakostnader		7 389
Toaletter		
Røde Kors/sanitet	18 000	18 000
Vakthold	7 600	7 000
Smittevern		
Diverse	10 987	
Vipps	1 969	1 189
<b>Sum kostnader</b>	<b>274 417</b>	<b>233 937</b>
<b>Resultat</b>	<b>108 091</b>	<b>241 348</b>



## Balanse Brumunddal Sykleklubb 31.12.22

<b>EIENDELER</b>	<b>31.12.2022</b>	<b>31.12.2021</b>
<b>ANLEGGSMIDLER</b>		
ATV/TGB Blade 600	16 100,00	39 500,00
Varehenger	<u>10 360,00</u>	<u>19 540,00</u>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>	<b>26 460,00</b>	<b>59 040,00</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>		
Kundefordringer	0,00	19 205,50
Andre kortsiktige fordringer	<u>1250,00</u>	<u>0,00</u>
Sum fordringer	1250,00	19 205,50
Driftskonto 1810.13.19322	294 527,10	679 613,94
Veldre sag 1822.80.22507	4 182,00	2 140,00
Bukkerittkonto 1822.36.57660	386 962,08	547 459,48
Kapitalkonto 1822.06.23366	553 261,00	256,00
Kapitalkonto 1822.43.68433 Bun	<u>126 636,00</u>	<u>126 761,00</u>
Sum Bankinnskudd og kontanter	1 367 818,18	1 356 230,42
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>	<b>1 367 818,18</b>	<b>1 375 435,92</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>1 394 278,18</b>	<b>1 434 475,92</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Annen egenkapital	1 229 731,67	785 235,73
Overført resultat	<u>115 786,26</u>	<u>444 495,94</u>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>1 345 517,93</b>	<b>1 229 731,67</b>
<b>GJELD</b>		
Leverandørgjeld	48 760,25	44 744,25
Forskuddsbetalt inntekt	<u>0,00</u>	<u>160 000,00</u>
<b>SUM GJELD</b>	<b>48 760,25</b>	<b>204 744,25</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>1 394 278,18</b>	<b>1 434 475,92</b>



### Budsjett Brumunddal Sykleklubb 2023

Inntekter	Budsjett 2023
Samarbeidsavtaler klubb	200 000
Offentlig tilskudd	100 000
Tilskudd idrettsorganisasjoner	47 000
Grasrotandel	13 000
Momsrefusjon	75 000
Startkontingenter	150 000
Medlemskontingent BSK	40 000
Treningsavgift	12 000
Kiosk/Andre inntekter	80 000
Viderefakturering NCF	25 000
Disponert overskudd fra 2022	75 000
<b>Sum inntekter</b>	<b>817 000</b>
Kostnader	
Varekjøp	110 000
Innkjøp premier til ritt	15 000
Fremmedarbeid og lønn	80 000
Avskrivinger	35 000
Leie av lokaler/Veldre Sag	40 000
Diverse verktøy/utstyr	150 000
Tidtager- og div. annet utstyr	
Trenergodtgjørelse	15 000
Utlegg trenene	15 000
Utlegg ifm. ritt	30 000
Vedlikehold div utstyr/Veldre sag	50 000
Regnskapstjenester	40 000
Utbetaling premiepenger	80 000
EDB / internett / kontorrekv	20 000
Møter og kurs kostnader	10 000
Porto - postboks	2 000
Kostnader Vipps	2 000
Støtte utøvere (reise og opphold)	40 000
Kjøring og reisekostnader	30 000
Reklame/ annonser / profilering	5 000
Startkontingenter (refusjoner)	30 000
Kontingenter	10 000
Forsikring	9 000
Andre kostnader	
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>818 000</b>
Gebyrer bank	4 000



<b>Sum finanskostnader</b>	<b>4 000</b>
Renteinntekter	3 500
Kundeutbytte	1 500
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>5 000</b>
<b>Resultat</b>	<b>0</b>

Det vises til ovenforstående forslag til budsjett for 2023.

Budsjettet er i balanse. Budsjettet er utarbeidet i tråd med konservative prinsipper.. Økonomien omkring årets NC-arrangement er sikret gjennom sponsoravtalen med Joker/Kjøpmannshuset AS, og det forventes at arrangementet vil bidra positivt til resultatet for 2023. Vi har stor tro på at årets arrangement vil tiltrekke seg flere utøvere da det ikke er helt på tampen av sesongen.

Klubbens økonomi er å betrakte som meget sterk. Per 31.12.2021 hadde BSK kr 1 367 818,18kr innestående i bank samt kr 26 460 i bokført verdi på ATV og varehenger. Samlet gjeld var ved årsskiftet kr 48 760,25kr.

#### **Styrets innstilling**

Styret innstiller på at årsmøtet godkjenner det fremlagte budsjettet.



## VALG

Nåværende styre	Forslag til nytt styre 2023
<b>Leder (1 år fra 2022)</b> Tommy Linnerud Bakkehaugvegen 50 B 2385 Brumunddal Tlf: 976 28 083	<b>Leder</b> Anders Tveraaen Øfsti Dalbyvegen 24 2386 Brumunddal Tlf: 473 27 092
<b>Nestleder (1 år fra 2022)</b> Per Magne Stenseng Prestegårdsskogen 4 2390 Moelv Tlf: 970 71 328	<b>Nestleder</b> Trond Rønningsveen Aurtunvegen 6 2836 Biri Tlf: 402 38 245
<b>1. Styremedlem (2 år fra 2022)</b> Hilde Anita Utseth Børkevegen 21 2385 Brumunddal Tlf: 902 96 228	<b>1. Styremedlem</b> Hilde Anita Utseth Børkevegen 21 2385 Brumunddal Tlf: 902 96 228
<b>2. Styremedlem (2 år fra 2022)</b> Anders Tveraaen Øfsti Dalbyvegen 24 2386 Brumunddal Tlf: 473 27 092	<b>2. Styremedlem</b> Øyvind Antonsen Grinihagan 14 2385 Brumunddal Tlf: 918 64 422
<b>3. Styremedlem (2 år fra 2022)</b> Øyvind Antonsen Grinihagan 14 2385 Brumunddal Tlf: 918 64 422	<b>3. Styremedlem</b> Monica Ihrstad
<b>4. Styremedlem (2 år fra 2021)</b> Trond Rønningsveen Aurtunvegen 6 2836 Biri Tlf: 402 38 245	<b>4. Styremedlem</b> Stine Mølstad
<b>Varamedlem (2 år fra 2022)</b> Kjell Kristian Bergum Elverhøyløkka 16 2836 Biri Tlf: 464 16 320	<b>Varamedlem (2 år fra 2022)</b> Kjell Kristian Bergum Elverhøyløkka 16 2836 Biri Tlf: 464 16 320
<b>Valgkomite:</b>  Styret	<b>Valgkomite:</b>  Lars Krogstie (2 år, leder) Stine B. Lunde (2 år) Per Magne Stenseng (1 år)
<b>Kontrollkomité:</b> Andrè Kvarstad Jarle Ruud	<b>Kontrollkomité:</b> Tommy Linnerud (1år) Jarle Ruud (1år)



## KONTINGENT FOR 2024

Styret foreslår å videreføre samme satser som ble benyttet i 2023 også i 2024:

- Enkeltmedlem Voksen kr. 400
- Enkeltmedlem Barn (under 18 år) kr. 250
- Støttemedlem kr. 100
  
- Makskontingent pr. familie kr. 1000
  
- Treningsavgift pr. utøver Under 18 år kr. 400



# Kontrollkomiteens beretning

## Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid:

Kontrollkomiteens oppgaver etter NIFs lov § 2-12 er å føre tilsyn med Brumunddal Sykleklubbs økonomi.

Kontrollkomiteen skal påse at Brumunddal Sykleklubbs midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av årsmøtet. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for Brumunddal Sykleklubbs drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere Brumunddal Sykleklubbs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Kontrollkomiteen har i sitt arbeide gjennomgått klubbens resultat og balanse, og det er i tillegg gjort kontroller av ulike poster i regnskapet. Gjennom samtaler med styremedlemmer og regnskapsfører er det foretatt nødvendige avklaringer. Arbeidet er gjennomført elektronisk og per telefon.

## Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet.

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nødvendig å gjennomgå. Kontrollkomiteen har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Brumunddal Sykleklubbs administrasjon og fra klubbens engasjerte regnskapsfører. Styrets årsberetning for 2022 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2022 er gjennomgått.

Det materialet vi har fått oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgår av denne beretning.

Kontrollkomiteen har ingen merknader til det forelagte regnskapet.

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og Brumunddal Sykleklubbs årsregnskap for 2022 godkjennes av årsmøtet.

## Kontrollkomiteens vurdering av Brumunddal Sykleklubbs finansielle stilling, forvaltning og drift.

Vi vurderer Brumunddal Sykleklubbs økonomi som solid. Både egenkapital og likviditet underbygger denne vurderingen. Vi oppfatter at styret har en god fordeling av arbeidsoppgaver, og at rutiner og ansvarsoppgaver knyttet til betalinger er tilfredsstillende.

Brumunddal, 27. februar 2023

  
André Kvarstad

  
Jarle Ruud